bufcumque taxatoribns , colleñoribus , ф perte-

ptoribus pecunia generalium fubventionum , Ф col-

leñarum annis pngulis noflra Curia debitarum , ф.

debendarum per uniyerfitates , ,Ф homines dicla-

rum terrarurn Ф Joeorum ipßus Abbatia Caffinen-

fis , ac fyndicis , miverfitatibus , ф hominibus loco-

rum, фterrarumpradittarurnprafentibus , Ф/и-

turis fidelibus noflris gratiam , ф bonam volunta-

tem , quia circa folutionemgagiorum flabijirorum ,

tarn qm. perclara memoria D- Carolum tertium

genitorem noflrum diclorum regnorum regem indi-

tum quam per nos futfcjßve R. in Chr0o P. Fraitri

Petro Tártaro de Urbe Abbati venerabais monafte-

rii Çaffinenfis , ordinif S. Benedicli , Regni nofiri

Sicilia Cancellario , per ditlum D.genitorem ло*

flrnm ordinate , & per nos peflmodum confirmato ,

ac collateraliconfiliario , фfideli noflro dileilo , pro

fe, ас uno notario , velferiptore per cum eligendo ,

ф ajfumendo ad rationem videlicet de uncía xuri

una ponderis generalis per diem, properfonadiili

çancelfarii , ф unciis auri decern , ф otlo ejufdem

ponderisgeneralis per annum , pro ditto notario ,feu

fcriptore non intendamus aliquem intervenire de-

feüum , fonfideratione prafertim variorum labo-

rum , Ф fumptuum , quo idem eancellarius circa

latus noflrum noflris continue vacando fervitiis bu*

çufque fubiit , fuhit , ad prtfens , Фfubire ipfum im-

pofterum oportcbit , Ideirco de certa noßra feien-

tia cum confenfu , ф aufhoritate SennifftmA Dr

D. Margarita diclorum regnorum regina revé-

renda genitricis , balia , ф tutricis noflra tenort

prafentium decermmus , quod idem eancellarius

pro fe , ас dttlo notario , feu fcriptore jam dittA

ipforum gagia ad rationem fuperius declaratan

de pecunia didarum generAlium fubventionum ,

ф collettarum prafatarum terrarum , & locorum

ipfiitt Abbatia Caffinenfis , ф in ipfarum defe-

clи de pecunia proventuum juris ditti figilli nofiri

yerexpiât , ф habeat integre , ф fine diminutione

quacumque , quare volumus , ф fidelitati veflra

cum confenfu, ф authoritate pramifla , ipfarum

tenore mandamus exprefle , quatenus cidem can

cellario , vel ipßus ad hac procurAtori , feu nuntio

pro fe , ас ditto notario , feu fcriptore jam dittA

gagia fibi pro fe , ф ditto notario , feu fcriptore

per nos, ut pradicitur , flabilita, ac exhiberi pro-

yifa ad prafatam rationem de uncia auri una

ditti ponderii generalis per diem pro perfonA di

tti cancellarii , ф unciis decern , ф otto ejuf

dem ponderis per annum pro ditto notario , feu